
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

I DEPTO. DE EDUCACION * DEITl'tirtr'llla i+.titi .tillr¡titll

-Regularícese Cometido Funcional a Directora Jardín
lnfant¡l Estrella Luminosa del Departamento de
Educación de Lota.-

LOTA, O 5 JUN.2tl19

DECRETO D.E.M. NO YOS.-t c

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Directora

Jardín lnfantil Estrella Luminosa del Departamento de Educación de Lota, Doña:
JEANNETTE MENA VASQUEZ; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma
por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24,01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N" '1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" 1 8.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARICESE a Directora Jardín lnfantil
Estrella Luminosa del Departamento de Educación de Lota, Doña: JEANNETTE
MENA VASQUEZ,  comet¡do funcional, para participar en
Jornada de Capac¡tac¡ón, el día 28 de Mayo de 2019 , en dependencias del ex
Hotel Terrano, ubicado en San Martin 343, de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiOUESE ivese

U RIGO LARCON ZAPATA
ETA O. ED CACION DE LOTA

NDE

JRAZJMAB/ Slc/e

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

¡tc[lf¡Rl0
nultlcl?At

¡¡/
É
P

o

\PA¿

rr
Fo

ARC

NA BAL
Ntcr

SEÑOR ALCALDE"

Datos Personales Sensibles




